i mesures de seguretat especials per simultaniejar els treballs d’obra amb el funcionament 
habitual de l’edifici, així com les actuacions complementàries de senyalització, delimitació de 
zones, tancaments provisionals, etc. 

Pressupost contracta: 

El pressupost general de contracta de l’obra ascendeix a la quantitat de, 78.857,95 €, 

SETANTA-VUIT MIL VUIT-CENTS CINQUANTA-SET EUROS I NORANTA-I-CINC 

CÈNTIMS, IVA EXCLÒS.  

A continuació adjuntem el pressupost de l’actuació proposada:   

3.  FOTOGRAFÍES DE L’ESTAT ACTUAL 

Imatge 1: Entrada Entresol 

Imatge 2: Vestíbul des de Auditori